
Nombre de tours

1

Prix Index Tou Total

1 4,3 34 34

7,3

--- 3,8 33 33

14,7

--- 11,5 30 30

17,4

--- 12,2 30 30

19,6

--- 10,6 30 30

24,2

--- 10,7 30 30

23,3

--- 10,4 29 29

18,5

--- 9,9 29 29

23,6

--- 4,0 29 29

10,2

--- 14,1 28 28

17,8

--- 15,1 27 27

28,4

--- 9,5 26 26

14,6

--- 7,2 26 26

23,5

--- 12,2 26 26

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Nom / prénom Club d'origine

DRIVE EN MUSCADET

GOLF DE LA BRETESCHE - 30.06.2023

Liste des résultats

Format de compétition

2 BERTIN, Françoise ILE D'OR

VOISINE, Jacky ILE D'OR

1 CALVI, Kevin AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

MUZELLEC, Bernard PORNIC

4 TISSEAU, Marie PORNIC

OLIVIER, Christine PORNIC

3 LEFEBVRE, Jean-François ST JEAN / MONTS

GUILBERT, Jean-Pierre TOURAINE

6 DIOT, Jocelyn NANTES VIGNEUX

BENOIT, Eric NANTES VIGNEUX

5 MILLET, Pierre DINARD

RIVIERE, Jacques DINARD

8 DUPONT, Philippe NANTES VIGNEUX

KAPUSTIN, Christopher PAYS DE LA LOIRE

7 DECHAMBRE, Benoit VOLCANS

DECHAMBRE, Estelle VOLCANS

10 LE FLOHIC, Lionel BREST ABERS

COCHARD, Michel BREST ABERS

9 MARGIGLIANO, Aldo

PRADIE, Christian

12 LOUVEAU, Dominique CREDIT MUTUEL

COIPEAULT, Christophe PORNIC

11 STOUDER, Christian SERVANES

STOUDER, Celine SERVANES

14 HERSENT, Alain NANTES VIGNEUX
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13 LAUNAY, Sophie NANTES VIGNEUX

LARDY, Annick NANTES VIGNEUX



15,2

--- 16,3 25 25

21,8

--- 16,3 25 25

24,4

--- 16,4 25 25

21,9

--- 11,4 25 25

14,0

--- 11,2 24 24

17,5

--- 10,7 24 24

25,2

--- 17,1 24 24

17,6

--- 7,7 24 24

10,3

--- 15,0 24 24

17,1

--- 16,0 23 23

17,7

--- 8,6 23 23

15,8

--- 9,0 23 23

28,4

--- 12,6 23 23

15,2

--- 10,2 22 22

22,4

--- 15,2 21 21

22,2

--- 10,2 21 21

19,9

--- 18,2 21 21

20,5

--- 22,8 21 21

24,4

--- 15,0 21 21

JOFFRE, Jean-Claude BRIVE PLANCHETORTE

16 BRETAULT, Christophe CARQUEFOU

MERLAUD, Gilles VALENCE ST DID.

15 LE HAY, Ange ORLEANS DONNERY

PICARD, Pascale CHALONS/CHAMPAG

18 GOYER, Etienne ROYAN

DESCHAMP, David NEOGOLF

17 PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG

BOTREL, Christophe ILE D'OR

20 BOURGIN, Eric CHAMBON/LIGNON

GOYER, Nelly ROYAN

19 BOTREL, Isabelle ILE D'OR

POISSON, Marie LAVAL

22 PICLIN, Georges DINARD

BOURGIN, Yvonne CHAMBON/LIGNON

21 LE ROY, Jean-Pierre LAVAL

RICHOMME, Yannick NANTES VIGNEUX

24 GAZEAU, Régis NANTES VIGNEUX

COLLEU, Yves DINARD

23 RICHOMME, Sylvie NANTES VIGNEUX

DESFOSSES, Thierry CARQUEFOU

26 GOFFROY, Franck MEDOC

CAILLOT, Hervé NANTES VIGNEUX

25 PELTIER, Sylvain CARQUEFOU

CHIQUET, Laurent CHAMPAGNE

28 BOURGETEAU, Philippe AVRILLE

LAURENT, Isabelle NOUVELLE-AQUITAINE

27 PEROU, Jérôme ASCA NORD-EST GOLF

GUERIN, Alain NANTES VIGNEUX

30 ADAM, F-Xavier ILE D'OR

BLANCHARD, Arnaud ANGERS

29 CLERY, Xavier NANTES VIGNEUX

SOULARD, Sammy CARQUEFOU

32 LAUNAY, Christophe NANTES VIGNEUX

MENGUY, Jean-François NANTES VIGNEUX

31 ALZETTA, Alain CARQUEFOU
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JOUBERT, Pierre NANTES VIGNEUX

33 LE ROY, Sylviane LAVAL



23,9

--- 11,5 20 20

21,3

--- 23,6 19 19

28,4

--- 16,9 19 19

28,4

--- 12,6 18 18

20,1

--- 16,7 18 18

24,4

--- 18,3 18 18

18,7

--- 20,9 17 17

24,4

--- 11,7 17 17

22,2

--- 18,8 17 17

24,1

--- 17,2 16 16

17,6

--- 14,5 16 16

24,4

--- 28,4 14 14

24,4

--- 19,6 14 14

24,4

--- 28,4 13 13

28,4

--- 24,4 10 10

28,4

--- 24,4 10 10

24,4

--- 22,5 9 9

24,4

--- 24,2 9 9

28,2

--- 24,4 8 8
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MORVAN, Nadine LAVAL

35 CLART, Jean-Pol

GOEBEL, Christina

34 BARAT, Eric CARQUEFOU

BARAT MARTY, Christine CARQUEFOU

37 GUILBAUD, Jean Michel ST SEBASTIEN

GUERY, Alain CHOLET

36 ACHON, Sylvain MENNEVILLE

NIARQUIN, Michelle MENNEVILLE

39 CAYUELA, Claude ORLEANS DONNERY

NOSAL, Michel ORLEANS DONNERY

38 LE GOC, Stephane CORNOUAILLE

POWELL, Gareth YERROISE

41 GILLIET, Pascal OLERON

BOURCET, Joelle OLERON

40 VIVES, Julien PAYS DE LA LOIRE

BOISSONNET, Jérôme CHIBERTA

43 BICHSEL, Daniel MANCHETTE

BICHSEL, Carmen MANCHETTE

42 MAITENAZ, Charles NANTES VIGNEUX

ROMAO, John NANTES VIGNEUX

45 CARPENTIER, Evelyn

HUYGEBAERT, Patrice

44 DE LESQUEN, Charles NANTES VIGNEUX

BECHU, Charles PAYS DE LA LOIRE

47 GRAVOULET, Frédérique NANTES VIGNEUX

ROBLIN, Pascale NANTES VIGNEUX

46 JANOT, Natacha CARQUEFOU

JANOT, Pascal CARQUEFOU

49 GIRAULT, Franck ILE D'OR

WILLOCQ, Jean Eudes PAYS DE LA LOIRE

48 ROUAUD, Jean- Francois DINARD

CARRE, Anne CICE BLOSSAC

51 COYETTE, Jean-Pierre

COYETTE, Brigitte

50 WILLEMSENS, Chantal

DRUART, Marc

52 LE MENELEC, Norbert ILE D'OR



28,4

Prix Index Tou Total

1 10,6 49 49

24,2

--- 15,1 48 48

28,4

--- 22,8 47 47

24,4

--- 16,3 46 46

24,4

--- 10,7 46 46

23,3

--- 11,5 45 45

17,4

--- 10,4 45 45

18,5

--- 23,6 45 45

28,4

--- 16,4 45 45

21,9

--- 16,3 44 44

21,8

--- 15,0 44 44

23,9

--- 28,4 44 44

24,4

--- 9,9 43 43

23,6

--- 12,2 43 43

19,6

--- 14,1 43 43

17,8

--- 16,7 42 42

LE MENELEC, Estelle ILE D'OR

Mixte | Stableford - Net
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RIVIERE, Jacques DINARD

2 STOUDER, Christian SERVANES

Pos. Nom / prénom Club d'origine

1 MILLET, Pierre DINARD

JOUBERT, Pierre NANTES VIGNEUX

4 BRETAULT, Christophe CARQUEFOU

STOUDER, Celine SERVANES

3 LAUNAY, Christophe NANTES VIGNEUX

BENOIT, Eric NANTES VIGNEUX

6 LEFEBVRE, Jean-François ST JEAN / MONTS

DESCHAMP, David NEOGOLF

5 DIOT, Jocelyn NANTES VIGNEUX

DECHAMBRE, Estelle VOLCANS

8 CLART, Jean-Pol

GUILBERT, Jean-Pierre TOURAINE

7 DECHAMBRE, Benoit VOLCANS

PICARD, Pascale CHALONS/CHAMPAG

10 LE HAY, Ange ORLEANS DONNERY

GOEBEL, Christina

9 PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG

MORVAN, Nadine LAVAL

12 CARPENTIER, Evelyn

JOFFRE, Jean-Claude BRIVE PLANCHETORTE

11 LE ROY, Sylviane LAVAL

KAPUSTIN, Christopher PAYS DE LA LOIRE

14 TISSEAU, Marie PORNIC

HUYGEBAERT, Patrice

13 DUPONT, Philippe NANTES VIGNEUX

COCHARD, Michel BREST ABERS

16 LE GOC, Stephane CORNOUAILLE

OLIVIER, Christine PORNIC

15 LE FLOHIC, Lionel BREST ABERS



24,4

--- 7,2 42 42

23,5

--- 17,1 42 42

17,6

--- 3,8 41 41

14,7

--- 15,2 41 41

22,2

--- 28,4 41 41

28,4

--- 20,9 41 41

24,4

--- 16,9 41 41

28,4

--- 10,7 41 41

25,2

--- 10,2 41 41

22,4

--- 12,2 40 40

15,2

--- 18,2 40 40

20,5

--- 9,5 40 40

14,6

--- 16,0 40 40

17,7

--- 4,3 40 40

7,3

--- 18,8 40 40

24,1

--- 9,0 40 40

28,4

--- 10,2 39 39

19,9

--- 24,4 39 39
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LARDY, Annick NANTES VIGNEUX

POWELL, Gareth YERROISE

17 LAUNAY, Sophie NANTES VIGNEUX

19 BERTIN, Françoise ILE D'OR

VOISINE, Jacky ILE D'OR

18 LE ROY, Jean-Pierre LAVAL

POISSON, Marie LAVAL

21 GRAVOULET, Frédérique NANTES VIGNEUX

ROBLIN, Pascale NANTES VIGNEUX

20 CLERY, Xavier NANTES VIGNEUX

GUERIN, Alain NANTES VIGNEUX

23 ACHON, Sylvain MENNEVILLE

NIARQUIN, Michelle MENNEVILLE

22 VIVES, Julien PAYS DE LA LOIRE

BOISSONNET, Jérôme CHIBERTA

25 BOURGETEAU, Philippe AVRILLE

BLANCHARD, Arnaud ANGERS

24 BOURGIN, Eric CHAMBON/LIGNON

BOURGIN, Yvonne CHAMBON/LIGNON

27 ALZETTA, Alain CARQUEFOU

SOULARD, Sammy CARQUEFOU

26 HERSENT, Alain NANTES VIGNEUX

MERLAUD, Gilles VALENCE ST DID.

29 GAZEAU, Régis NANTES VIGNEUX

CAILLOT, Hervé NANTES VIGNEUX

28 LOUVEAU, Dominique CREDIT MUTUEL

COIPEAULT, Christophe PORNIC

31 MAITENAZ, Charles NANTES VIGNEUX

ROMAO, John NANTES VIGNEUX

30 CALVI, Kevin AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

MUZELLEC, Bernard PORNIC

33 ADAM, F-Xavier ILE D'OR

MENGUY, Jean-François NANTES VIGNEUX

32 GOFFROY, Franck MEDOC

LAURENT, Isabelle NOUVELLE-AQUITAINE

34 ROUAUD, Jean- Francois DINARD



28,4

--- 15,0 39 39

17,1

--- 12,6 38 38

20,1

--- 11,2 38 38

17,5

--- 18,3 38 38

18,7

--- 12,6 38 38

15,2

--- 11,4 38 38

14,0

--- 8,6 36 36

15,8

--- 4,0 35 35

10,2

--- 11,5 34 34

21,3

--- 7,7 34 34

10,3

--- 19,6 34 34

24,4

--- 22,5 33 33

24,4

--- 17,2 33 33

17,6

--- 24,4 33 33

24,4

--- 11,7 32 32

22,2

--- 24,2 32 32

28,2

--- 14,5 31 31

24,4

--- 24,4 30 30

28,4

35 RICHOMME, Sylvie NANTES VIGNEUX

RICHOMME, Yannick NANTES VIGNEUX

CARRE, Anne CICE BLOSSAC

GUERY, Alain CHOLET

37 BOTREL, Isabelle ILE D'OR

36 GUILBAUD, Jean Michel ST SEBASTIEN
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NOSAL, Michel ORLEANS DONNERY

39 PEROU, Jérôme ASCA NORD-EST GOLF

BOTREL, Christophe ILE D'OR

38 CAYUELA, Claude ORLEANS DONNERY

GOYER, Nelly ROYAN

41 PELTIER, Sylvain CARQUEFOU

CHIQUET, Laurent CHAMPAGNE

40 GOYER, Etienne ROYAN

PRADIE, Christian

43 BARAT, Eric CARQUEFOU

DESFOSSES, Thierry CARQUEFOU

42 MARGIGLIANO, Aldo

COLLEU, Yves DINARD

45 JANOT, Natacha CARQUEFOU

BARAT MARTY, Christine CARQUEFOU

44 PICLIN, Georges DINARD

DRUART, Marc

47 BICHSEL, Daniel MANCHETTE

JANOT, Pascal CARQUEFOU

46 WILLEMSENS, Chantal

WILLOCQ, Jean Eudes PAYS DE LA LOIRE

49 GILLIET, Pascal OLERON

BICHSEL, Carmen MANCHETTE

48 GIRAULT, Franck ILE D'OR

COYETTE, Brigitte

51 DE LESQUEN, Charles NANTES VIGNEUX

BOURCET, Joelle OLERON

50 COYETTE, Jean-Pierre

LE MENELEC, Estelle ILE D'OR

BECHU, Charles PAYS DE LA LOIRE

52 LE MENELEC, Norbert ILE D'OR
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